

Liceul Teoretic Minerva

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de instalații electrice în incința IP Liceul Teoretic "Minerva", mun.
Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 50

Electricitatea

Valoarea de deviz 177 469,04 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Cabinet Nr.14				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,00	6,80 6,80	68,02 68,02
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	6,00	4,02 4,02	24,12 24,12
4	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,00	25,98 25,98	51,95 51,95
5	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	4,00	18,22 12,37	72,87 49,47
		<i>Total</i>				225,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				225,00 201,60
		<i>Total</i>				225,00
		Total Cabinet Nr.14 Inclusiv salariu				225,00 201,60
		1.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				



1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Demontari				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	6,80 6,80	54,42 54,42
7	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
8	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	9,00	4,02 4,02	36,18 36,18
9	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,00	25,98 25,98	51,95 51,95
10	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	4,00	18,22 12,37	72,87 49,47
		<i>Total</i>	Lei			223,46
		Total Demontari Inclusiv salariu				223,46 200,06
		<i>Total</i>	Lei			223,46
		Total Cabinet Nr.15 - Fizica Inclusiv salariu				223,46 200,06
		1.3. Cabinet Nr.16				
		1.3.1. Demontari				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	6,80 6,80	27,21 27,21
12	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,00	4,02 4,02	4,02 4,02
13	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
14	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	25,98 25,98	25,98 25,98
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	17,80 12,37	35,59 24,74

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			100,84
		Total Demontari Inclusiv salariu				100,84 89,99
		<i>Total</i>	Lei			100,84
		Total Cabinet Nr.16 Inclusiv salariu				100,84 89,99
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
		1.4.1. Demontari				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	6,80 6,80	27,21 27,21
17	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,00	4,02 4,02	4,02 4,02
18	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	4,00	4,02 4,02	16,08 16,08
19	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	25,98 25,98	25,98 25,98
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	17,80 12,37	35,59 24,74
		<i>Total</i>	Lei			108,88
		Total Demontari Inclusiv salariu				108,88 98,03
		<i>Total</i>	Lei			108,88
		Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza Inclusiv salariu				108,88 98,03
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
		1.5.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	6,80 6,80	27,21 27,21
22	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	4,02 4,02	12,06 12,06
23	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	4,00	4,02 4,02	16,08 16,08

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	25,98 25,98	25,98 25,98
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	17,80 12,37	35,59 24,74
		Total	Lei			116,92
		Total Demontari Inclusiv salariu				116,92 106,07
		Total	Lei			116,92
		Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa Inclusiv salariu				116,92 106,07
		1.6. Cabinet Nr.19 - Informatica				
		1.6.1. Demontari				
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	10,00	6,80 6,80	68,02 68,02
27	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	4,02 4,02	12,06 12,06
28	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	20,00	4,02 4,02	80,39 80,39
29	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	25,98 25,98	25,98 25,98
30	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	17,80 12,37	35,59 24,74
		Total	Lei			222,04
		Total Demontari Inclusiv salariu				222,04 211,19
		Total	Lei			222,04
		Total Cabinet Nr.19 - Informatica Inclusiv salariu				222,04 211,19
		1.7. Cabinet Nr.20 - Matematica				
		1.7.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	6,80 6,80	54,42 54,42
32	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
33	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	4,00	4,02 4,02	16,08 16,08
34	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	25,98 25,98	25,98 25,98
35	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	17,80 12,37	35,59 24,74
		<i>Total</i>	Lei			140,11
		Total Demontari Inclusiv salariu				140,11 129,26
		<i>Total</i>	Lei			140,11
		Total Cabinet Nr.20 - Matematica Inclusiv salariu				140,11 129,26
		1.8. Coridor et.1				
		1.8.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	6,80 6,80	27,21 27,21
37	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
38	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
39	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	4,00	25,97 25,97	103,89 103,89
40	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	8,00	18,05 12,37	144,40 98,94
		<i>Total</i>	Lei			291,58
		Total Demontari				291,58



1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				246,12
		<i>Total</i>	Lei			291,58
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				291,58 246,12
		1.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
		1.9.1. Demontari				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	6,80 6,80	54,42 54,42
42	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,00	4,02 4,02	16,08 16,08
43	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	2,00	4,02 4,02	8,04 8,04
44	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,00	25,97 25,97	155,84 155,84
45	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	12,00	18,11 12,37	217,26 148,42
		<i>Total</i>	Lei			451,64
		Total Demontari Inclusiv salariu				451,64 382,80
		<i>Total</i>	Lei			451,64
		Total Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2 Inclusiv salariu				451,64 382,80
		1.10. Bucataria si cantina				
		1.10.1. Demontari				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,00	6,80 6,80	68,02 68,02
47	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,00	4,02 4,02	16,08 16,08
48	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	12,00	4,02 4,02	48,24 48,24
49	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	10,00	25,97 25,97	259,73 259,73

1	2	3	4	5	6	7
50	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm L=0.4m 1buc	buc	20,00	18,16 12,37	363,26 247,36
		Total	Lei			755,33
		Total Demontari Inclusiv salariu				755,33 639,43
		Total	Lei			755,33
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				755,33 639,43
		1.11. Atelier A+B				
		1.11.1. Demontari				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,00	6,80 6,80	81,63 81,63
52	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	4,02 4,02	12,06 12,06
53	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	8,00	4,02 4,02	32,16 32,16
54	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,00	25,97 25,97	155,84 155,84
55	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm L=0.4m 1buc	buc	12,00	18,11 12,37	217,26 148,42
		Total	Lei			498,95
		Total Demontari Inclusiv salariu				498,95 430,11
		Total	Lei			498,95
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				498,95 430,11
		1.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
		1.12.1. Demontari				



1	2	3	4	5	6	7
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,00	6,80 6,80	108,84 108,84
57	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	5,00	4,02 4,02	20,10 20,10
58	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :prize	buc	7,00	4,02 4,02	28,14 28,14
59	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	14,00	25,97 25,97	363,62 363,62
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	28,00	18,13 12,37	507,66 346,30
		<i>Total</i>	Lei			1 028,36
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 028,36 867,00
		<i>Total</i>	Lei			1 028,36
		Total Sala de sport si camerele auxiliare Inclusiv salariu				1 028,36 867,00
		<i>Total</i>	Lei			4 163,11
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			810,37
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			11,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			249,24
		<i>Total</i>				5 233,95
		<i>Venit</i>	2 %			104,67
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				5 338,62 3 601,66
		2. Electricitatea				
		2.1. Cabinet Nr.14				
61	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	24,00	24,86 4,33	596,54 103,89
62	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe	m	32,00	29,59 4,33	946,81 138,52

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm				
63	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	48,00	22,33 4,33	1 071,76 207,78
64	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	32,00	23,51 17,62	752,20 563,98
65	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	24,00	25,70 17,62	616,82 422,99
66	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	327,50 47,00	3 274,98 469,98
67	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	44,71 35,56	89,42 71,12
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	28,90 8,35	28,90 8,35
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare	buc	1,00	29,95 8,35	29,95 8,35
70	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	35,64 9,59	106,92 28,76
71	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90 9,59	38,90 9,59
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
73	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
74	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	6,00	18,23 7,73	109,38 46,38
75	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	22,80 19,17	228,00 191,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			7 970,20
		Total Cabinet Nr.14 Inclusiv salariu				7 970,20 2 311,59
		2.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
76	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	32,00	24,86 4,33	795,38 138,52
77	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	50,00	29,59 4,33	1 479,38 216,44
78	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	36,00	22,33 4,33	803,83 155,84
79	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	36,00	23,51 17,62	846,23 634,48
80	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	32,00	25,70 17,62	822,41 563,98
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	8,00	327,50 47,00	2 619,99 375,99
82	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	44,71 35,56	89,42 71,12
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	28,90 8,35	28,90 8,35
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare	buc	2,00	29,93 8,35	59,86 16,70
85	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	35,64 9,59	106,92 28,76
86	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90 9,59	38,90 9,59

1	2	3	4	5	6	7
87	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
89	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,00	18,23 7,73	127,61 54,11
90	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	22,80 19,17	182,41 153,36
		<i>Total</i>	Lei			8 080,86
		Total Cabinet Nr.15 - Fizica Inclusiv salariu				8 080,86 2 467,44
		2.3. Cabinet Nr.16				
91	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	29,00	24,86 4,33	720,82 125,54
92	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	48,00	29,59 4,33	1 420,21 207,78
93	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	12,00	22,33 4,33	267,95 51,95
94	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,00	23,51 17,62	282,07 211,49
95	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,00	25,70 17,62	565,41 387,74
96	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	327,50 47,00	1 309,99 187,99
97	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	44,70	44,70

1	2	3	4	5	6	7
					35,56	35,56
98	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	28,90	28,90
					8,35	8,35
99	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	35,67	35,67
					9,59	9,59
100	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90	38,90
					9,59	9,59
101	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81	39,81
					20,10	20,10
102	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81	39,81
					20,10	20,10
103	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	18,23	91,15
					7,73	38,65
104	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	22,80	91,20
					19,17	76,68
		<i>Total</i>	Lei			4 976,59
		Total Cabinet Nr.16 Inclusiv salariu				4 976,59 1 391,11
		2.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
105	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	26,00	24,86	646,24
					4,33	112,55
106	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	45,00	29,59	1 331,45
					4,33	194,80
107	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	12,00	22,33	267,95
					4,33	51,95
108	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,00	23,51	282,07
					17,62	211,49
109	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau	m	25,00	25,70	642,50
					17,62	440,61

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm				
110	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	327,50 47,00	1 309,99 187,99
111	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	44,70 35,56	44,70 35,56
112	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolar	buc	1,00	28,90 8,35	28,90 8,35
113	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	35,67 9,59	35,67 9,59
114	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90 9,59	38,90 9,59
115	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
116	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
117	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	18,23 7,73	91,15 38,65
118	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	22,80 19,17	91,20 76,68
		<i>Total</i>	Lei			4 890,34
		Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza Inclusiv salariu				4 890,34 1 418,01
		2.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
119	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	34,00	24,86 4,33	845,09 147,18
120	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	52,00	29,59 4,33	1 538,56 225,10
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	12,00	22,33 4,33	267,95 51,95

1	2	3	4	5	6	7
122	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,00	23,51 17,62	282,07 211,49
123	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,00	25,70 17,62	565,41 387,74
124	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	327,50 47,00	1 309,99 187,99
125	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	44,70 35,56	44,70 35,56
126	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	2,00	28,88 8,35	57,76 16,70
127	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	35,65 9,59	71,29 19,17
128	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90 9,59	38,90 9,59
129	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
130	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
131	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	18,23 7,73	91,15 38,65
132	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	22,80 19,17	91,20 76,68
		<i>Total</i>	Lei			5 283,69
		Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa Inclusiv salariu				5 283,69 1 448,00
		2.6. Cabinet Nr.19 - Informatica				
133	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	18,00	24,86 4,33	447,41 77,92

1	2	3	4	5	6	7
134	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	65,00	29,59 4,33	1 923,20 281,37
135	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	34,00	22,33 4,33	759,17 147,18
136	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x4 mm	m	42,00	38,11 4,33	1 600,42 181,81
137	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	34,00	23,51 17,62	799,21 599,23
138	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x20x2000 mm	m	42,00	25,31 17,62	1 062,97 740,22
139	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 60x40x2000 mm	m	22,00	32,60 17,62	717,23 387,74
140	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	327,50 47,00	3 274,98 469,98
141	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	28,90 8,35	28,90 8,35
142	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare	buc	1,00	29,95 8,35	29,95 8,35
143	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	20,00	35,65 9,59	712,97 191,70
144	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc	1,00	173,97 72,97	173,97 72,97

1	2	3	4	5	6	7
145	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
146	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	5,00	39,80 20,10	198,99 100,49
147	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat diferential	buc	1,00	187,17 22,26	187,17 22,26
148	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,00	18,23 7,73	127,61 54,11
149	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	22,80 19,17	228,00 191,70
		<i>Total</i>	Lei			12 311,96
		Total Cabinet Nr.19 - Informatica Inclusiv salariu				12 311,96 3 555,48
		2.7. Cabinet Nr.20 - Matematica				
150	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	40,00	24,86 4,33	994,23 173,15
151	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	68,00	29,59 4,33	2 011,96 294,36
152	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	25,00	22,33 4,33	558,21 108,22
153	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	24,00	23,51 17,62	564,16 422,99
154	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	42,00	25,70 17,62	1 079,41 740,22
155	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul	buc	8,00	327,50 47,00	2 619,99 375,99

1	2	3	4	5	6	7
		de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi				
156	RpEG06A	Cutie de distributie	buc	1,00	44,70 35,56	44,70 35,56
157	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	1,00	28,90 8,35	28,90 8,35
158	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor bipolare	buc	1,00	29,95 8,35	29,95 8,35
159	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	35,67 9,59	35,67 9,59
160	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90 9,59	38,90 9,59
161	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
162	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
163	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	18,23 7,73	91,15 38,65
164	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	22,80 19,17	182,41 153,36
		<i>Total</i>	Lei			8 359,26
		Total Cabinet Nr.20 - Matematica Inklusiv salariu				8 359,26 2 418,58
		2.8. Coridor et.1				
165	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	15,00	24,86 4,33	372,84 64,93
166	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	28,00	29,59 4,33	828,46 121,21
167	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	26,00	22,33 4,33	580,53 112,55
168	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau	m	26,00	23,51 17,62	611,16 458,23

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm				
169	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	15,00	25,70 17,62	385,50 264,37
170	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	5,00	327,50 47,00	1 637,49 234,99
171	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	146,97 7,11	440,91 21,33
172	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,00	44,70 35,56	134,11 106,67
173	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	3,00	28,88 8,35	86,63 25,05
174	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	29,95 8,35	29,95 8,35
175	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
176	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	2,00	39,80 20,10	79,59 40,20
177	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4,00	18,23 7,73	72,92 30,92
178	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	22,80 19,17	182,41 153,36
		Total				5 482,31
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				5 482,31
		2.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				1 662,26
179	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat IP31,	buc	1,00	880,35	880,35

1	2	3	4	5	6	7
		III PB-363-1, cu masca, pe perete sau in nisa			75,14	75,14
180	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	83,00	24,86 4,33	2 063,02 359,29
181	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	52,00	29,59 4,33	1 538,56 225,10
182	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	46,00	22,33 4,33	1 027,10 199,12
183	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de ABB6III B 5x10 mmp	m	30,00	57,40 14,84	1 721,92 445,25
184	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	46,00	23,51 17,62	1 081,29 810,72
185	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	30,00	25,70 17,62	771,01 528,73
186	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x100x2000 mm	m	80,00	42,21 17,62	3 376,89 1 409,95
187	08-02-396-10	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	100 m	0,30	15 609,73 1 527,43	4 682,92 458,23
188	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi			327,50 47,00	3 274,98 469,98



1	2	3	4	5	6	7
189	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	146,97 7,11	587,89 28,45
190	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,00	44,70 35,56	134,11 106,67
191	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	6,00	28,88 8,35	173,30 50,09
192	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	35,65 9,59	71,29 19,17
193	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	2,00	39,80 20,10	79,59 40,20
194	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	39,81 20,10	39,81 20,10
195	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,00	18,23 7,73	164,07 69,57
196	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	14,00	22,80 19,17	319,21 268,39
		<i>Total</i>	Lei			21 987,31
		Total Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				21 987,31
		Inclusiv salariu				5 584,15
		2.10. Bucataria si cantina				
197	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc	1,00	173,97 72,97	173,97 72,97
198	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	60,00	24,86 4,33	1 491,34 259,73
199	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	120,00	29,59 4,33	3 550,53 519,46

1	2	3	4	5	6	7
200	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 5x6 mm	m	20,00	64,63 4,33	1 292,51 86,58
201	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	46,00	22,33 4,33	1 027,10 199,12
202	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	60,00	23,51 17,62	1 410,38 1 057,46
203	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	120,00	25,70 17,62	3 084,04 2 114,93
204	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	327,50 47,00	3 274,98 469,98
205	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	44,71 35,56	89,42 71,12
206	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	4,00	28,88 8,35	115,52 33,39
207	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	29,95 8,35	29,95 8,35
208	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	4,00	35,65 9,59	142,60 38,34
209	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,00	38,88 9,59	77,76 19,17
210	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	4,00	39,79 20,10	159,17 80,39
211	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	5,00	39,80 20,10	198,99 100,49
212	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	11,00	18,23 7,73	200,53 85,03
213	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	22,80 19,17	228,00 191,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			16 546,79
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				16 546,79 5 408,21
		2.11. Atelier A+B				
214	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	50,00	24,86 4,33	1 242,78 216,44
215	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	83,00	29,59 4,33	2 455,78 359,29
216	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	40,00	22,33 4,33	893,14 173,15
217	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	40,00	23,51 17,62	940,26 704,98
218	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	50,00	25,70 17,62	1 285,02 881,22
219	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	12,00	327,50 47,00	3 929,98 563,98
220	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	44,71 35,56	89,42 71,12
221	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	3,00	28,88 8,35	86,63 25,05
222	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	35,64 9,59	106,92 28,76
223	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,00	38,88 9,59	77,76 19,17
224	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	2,00	39,80 20,10	79,59 40,20

1	2	3	4	5	6	7
225	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	3,00	39,79 20,10	119,36 60,29
226	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	8,00	18,23 7,73	145,84 61,84
227	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	12,00	22,80 19,17	273,60 230,04
		<i>Total</i>	Lei			11 726,08
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				11 726,08 3 435,53
		2.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
228	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5 mm	m	68,00	24,86 4,33	1 690,19 294,36
229	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5 mm	m	80,00	29,59 4,33	2 367,01 346,30
230	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5 mm	m	83,00	22,33 4,33	1 853,27 359,29
231	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	83,00	23,51 17,62	1 951,03 1 462,83
232	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	68,00	25,70 17,62	1 747,62 1 198,46
233	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	6,00	327,50 47,00	1 964,99 281,99
234	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de	buc	4,00	146,97	587,89

1	2	3	4	5	6	7
		plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)			7,11	28,45
235	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	18,00	146,97 7,11	2 645,49 128,01
236	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	4,00	44,71 35,56	178,83 142,23
237	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	6,00	28,88 8,35	173,30 50,09
238	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	29,95 8,35	29,95 8,35
239	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	35,65 9,59	71,29 19,17
240	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	38,90 9,59	38,90 9,59
241	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	6,00	39,80 20,10	238,77 120,59
242	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	3,00	39,79 20,10	119,36 60,29
243	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,00	18,23 7,73	164,07 69,57
244	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	28,00	22,80 19,17	638,43 536,77
		<i>Total</i>	Lei			16 460,39
		Total Sala de sport si camerele auxiliare Inclusiv salariu				16 460,39 5 116,34
		<i>Total</i>	Lei			124 075,78
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			8 148,76
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			1 737,89



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16 %			5 794,67
		<i>Total</i>				139 757,10
		<i>Veni</i>	2 %			2 795,15
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				142 552,25 36 216,70

		Total	Lei		147 890,87
		Tva	20 %		29 578,17
					177 469,04
		Total deviz: Inclusiv salariu			39 818,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

